
Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 

TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  
 

e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it 
tesseramento@pec.crcalabria.it 

amministrazione@pec.crcalabria.it 

giustiziasportiva@pec.crcalabria.it 
 

Stagione Sportiva 2020/2021 

Comunicato Ufficiale n° 82 del 9 Aprile 2021 

1. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

Allegati 

Si rimettono  in allegato i seguenti Comunicati Ufficiali e Circolari pubblicati dalla L.N.D.: 
 

CIRCOLARE N. 14 - 2021  CENTRO STUDI TRIBUTARI avente ad oggetto: Bonus ai lavoratori sportivi ex art. 10 D.L. 

"Sostegni" - Termine di Presentazione delle domande entro il 15 aprile 2021 - 
 

COMUNICATO UFFICIALE n. 249 inerente la deroga all'art. 42, comma 3) del Regolamento della Lega Nazionale 

Dilettanti (Trasferimento calciatori/calciatrici a titolo temporaneo). 

2. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

CAMPIONATO REGIONALE FEMMINILE "ECCELLENZA" 

Segreteria 

RINUNCIA CAMPIONATO SOCIETA' U.S. VIBONESE CALCIO SRL 
Facendo seguito alla nota trasmessa in data 8 aprile 2021 dalla società U.S. VIBONESE CALCIO SRL con la quale 

comunica di rinunciare al Campionato Regionale di Eccellenza Femminile per sopraggiunte problematiche 

organizzative; si informa che la società U.S. VIBONESE CALCIO SRL viene esclusa dal Campionato e le società che 

avrebbero dovuto affrontarla osserveranno un turno di riposo. 

 

INDIRIZZO PEC SOCIETA' A.S.D. BORGO GRECANICO MELITESE  
Si riporta di seguito l'indirizzo PEC della sotto elencata società: 
 

A.S.D. BORGO GRECANICO MELITESE PEC: borgogrecanico@pec.it  

 

Modifiche al programma gare 

MODIFICA PROGRAMMA GARE SOCIETA' RENDE CALCIO 1968 SRL 
Si informa che la società RENDE CALCIO 1968 SRL, disputerà le proprie gare interne di sabato, come di seguito 

specificato: 
 

sabato 15.05.2021 (ore 15.30) RENDE CALCIO 1968 SRL BORGO GRECANICO MELITESE 
sabato 22.05.2021 (ore 15.30) RENDE CALCIO 1968 SRL E.COSCARELLO CASTROLIBERO 
sabato 05.06.2021 (ore 15.30) RENDE CALCIO 1968 SRL COSENZA CALCIO SRL 
sabato 12.06.2021 (ore 15.30) RENDE CALCIO 1968 SRL CALCIO CITTANOVESE 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 9 APRILE 2021 





 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n. 249 

Stagione Sportiva 2020/2021 

 
 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti,  

 

- visto l’art. 101, comma 4), delle N.O.I.F.; 
 

- tenuto conto di quanto disposto all’art. 42, comma 3), del Regolamento della Lega 
Nazionale Dilettanti; 

 

- preso atto della richiesta in tal senso pervenuta dalla maggioranza dei Comitati Regionali e 

ravvisato che il quadro degli interventi che si sono succeduti per la ripresa delle 

competizioni agonistiche della Lega Nazionale Dilettanti riconosciute di “preminente 

interesse nazionale” integra le condizioni di eccezionalità per l’adozione di un 
provvedimento straordinario, a valere per la corrente Stagione Sportiva 2020/2021,  

 

DISPONE 
 

quanto segue:  

 

- In deroga all’art. 42, comma 3), del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, le Società 

della Lega Nazionale Dilettanti che hanno aderito alla ripresa dei Campionati dilettantistici 

di Eccellenza maschili e femminili e dei Campionati apicali regionali di Calcio a Cinque, sia 

maschili che femminili, riconosciuti di “preminente interesse nazionale”, possono avere in 
forza, a titolo temporaneo, un numero massimo di 12 (dodici) calciatori e un numero 

massimo di 12 (dodici) calciatrici. 

 

 

Il presente provvedimento è valido unicamente per la corrente Stagione Sportiva 2020/2021 e sarà 

sottoposto alla ratifica del Consiglio Direttivo di Lega in occasione della prima riunione utile. 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA L’8 APRILE 2021 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE          IL PRESIDENTE 

        (Massimo Ciaccolini)             (Cosimo Sibilia)  

 


